2021 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 28-6-2021

Event 1
2021-06-28 - 10:30

Girls, 50m Freestyle

11 years and younger
Results

Points: FINA 2020

Rank
10 - 11 years

PAMEDYTYTE, Marta
VAINER, Agata
JANUSAITE, Meda
VASKYTE, Auguste
GINEIKAITE, Emilija
LAPAITE, Gabija
JERMOLAJEVA, Skaiste
JURJONAITE, Katrina
RAKAUSKYTE, Smilte
10. SLIOGERYTE, Elzbieta
11. PAULAUSKAITE, Evilija
12. AGARKOVA, Zlata

13. STANIUTE, Raminta
14. RACEVICIUTE, leva

15. KESTENYTE, Sofija

©CoNo Or~WNE

9 years and younger
1. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija

Event 2
2021-06-28 - 10:35

YB

10  V.Srebalius

11 M. Doviakovskij
10 R.Kazakevicius
10 M. Doviakovskij
10  V.Grigaitiene
10 M. Doviakovskij
10 R.Kazakevicius
10  V.Grigaitiene
10  V.Grigaitiene
10  J.Kiskyte

10  J.Kiskyte

10  A.Malinauskiene
10  N.Gurkova

10 M. Doviakovskij
10  J.Kiskyte

12 N.Gurkova

Boys, 50m Freestyle

Time Pts
3362 317
36.60 245
36.97 238
3748 228
39.85 190
42.44 157
46.43 120
4774 110
50.67 92
51.66 87
51.79 86
52.70 82
52.78 81
52.86 81
53.66 78
40.19 185

12 years and younger
Results

Points: FINA 2020
Rank
11-12 years

ONISCIUK, Artiom
KAIRYS, Nerius
NECAJEV, Milan
BUDGINAS, Artas
EZERINSKIS, Gediminas
LUCKA, Mykolas
LENGVINAS, Matas
GRABYS, Domantas

9. KAZAKEVICIUS, Justas
10. VAINORIUS, Dominykas
11. PANOQV, Jegor

12. EZERINSKIS, Mindaugas
13. RIOS AGUIRRE, Arian
14. LITVINOVAS, Laurynas
15. BALCIUNAS, Balys

16. SACHARCIUK, Matvej
17. TAMASAUSKAS, Dovydas
18. KASPARAS, Dziugas
19. KRASNOV, Aleksandr
20. VOROPAJEVAS, Adrijus
21. LIVANOV, Artur

22. GASIUNAS, Adomas
23. JESPENKOV, Timur
24. GRINIUS, Oskaras

25. VAITKUS, Vytautas Adomas

ONo O~ WNE

YB
09  N.Jurciuk
10  N.Jurciuk
09 A.Zaicev
09 J.Kiskyte
09  A.Mefiod

09 V.Grigaitiene

10 R.Kazakevicius
09 M. Doviakovskij
10 R.Kazakevicius

09 J.Kiskyte
10 A. Zaicev
09 A.Mefiod

09  N.Jurciuk
09  N.Jurciuk

10 D.Sadauskiene
09 M. Doviakovskij
09 M. Doviakovskij
09 J.Kiskyte

10  N.Gurkova

09 V.Grigaitiene

10 A. Zaicev

10  N.Gurkova

09  N.Jurciuk

09  A.Malinauskiene
09 A. Zaicev

Time Pts
29.70 316
3157 263
31.82 257
3513 191
35.17 190
3558 184
36.40 171
3642 171
36.58 169
36.85 165
37.03 163
3720 161
3753 156
3774 154
3842 146
38.67 143
39.70 132
39.93 130
4041 125
41.11 119
4151 115
4155 115
4178 113
4197 112
4198 112

Splash Meet Manager, 11.69132
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2021 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 28-6-2021

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank

26. BRUZAS, Armandas
27. LEBEDEV, Maksim

28. BOLTRUKEVIC, Markas
29. IGNATENKO, Nikita Niko
30. MONTVILAS, Aldas

31. KOPEYKIN, Mark

32. URBIKAS, Jonas

33. BUTA, Martynas Bronius
34. LEISTRUMAS, Jonas
35. PRALGAUSKAS, Marijus
36. IVANOVAS, Oskaras
37. SMILGA, Modestas

38. PAULAUSKAS, Nikita
39. KOSMACIOV, Maksim
40. PLATAKIS, Danielius
41. TIMOCHOV, Aleksandr
42. VESELKOV, Maksim
43. MINEIKIS, Matas

DSQ GAIGALAS, Jonas

YB

09
10
10
10
10
09
09
10
09
10
10
09
10
10
10
10
10
10
09

DSQ - UZ starto taisyklés paZzeidimg

10 years and younger

1. VAINORIUS, Jokubas
2. BARADULIN, Platon
3. DASKEVICS, Matvejs
4. ZILAITIS, Linas Martynas
5. RUPSLAUKIS, Jokubas
6. JUNOS, Andrej
7. AVGUSTINOVIC, Erik
8. KOSMACIOV, llja
9. LYGNUGARIS, Markas
10. BELIKQV, Artemij
11. BESSONOV, Nikita
12. GUDAUSKAS, Dominykas
13. POPOVIC, Daniil
14. BABICKIJ, Andrej
15. OGINTAS, Giedrius
16. SIMONAVICIUS, Augustas
DSQ JAUTZEMIS, Hugo

DSQ - Nebaigé plaukti

11
12
12
11
11
11
12
12
11
11
11
12
12
12
12
12
12

R.Kazakevicius
D.Sadauskiene
N.Gurkova
V.Grigaitiene
D.Sadauskiene
M. Doviakovskij
A.Malinauskiene
V.Grigaitiene
A.Malinauskiene
A. Zaicev
N.Jurciuk
A.Malinauskiene
N.Jurciuk
N.Jurciuk

M. Doviakovskij
N.Gurkova
N.Jurciuk
N.Gurkova
V.Grigaitiene

N.Jurciuk
N.Gurkova
N.Gurkova

A. Zaicev
N.Jurciuk

M. Doviakovskij
N.Gurkova
N.Jurciuk

M. Doviakovskij
M. Doviakovskij
N.Jurciuk
N.Gurkova
N.Jurciuk
N.Gurkova

M. Doviakovskij
N.Gurkova

A. Zaicev

Time Pts
4294 104
43.00 104
43.23 102
43.80 98
43.94 97
44.10 96
44.16 96
44.27 95
44.29 95
44.80 92
44.90 91
45.15 90
45,74 86
4582 86
47.65 76
49.65 67
51.93 59
53.90 52
35.04
40.05 129
41.01 120
41.09 119
43.84 98
4679 80
47.42 77
49.06 70
50.04 66
51.62 60
52.32 57
52.74 56
53.98 52
55.89 47
57.48 43
57.54 43

1:15.04 19
1:20.32

Event 3 Girls, 100m Breaststroke 11 years and younger
2021-06-28 - 10:55 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
10 - 11 years

1. KONDROTAITE, Roneta 10 R.Kazakevicius 1:43.39 219 48.65 54.74
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2021 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 28-6-2021

Event 4 Boys, 100m Breaststroke 12 years and younger
2021-06-28 - 11:00 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
11-12 years
1. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 1:43.71 154 50.02 53.69
2. SNIEZIK, Lukas 09  J.Kiskyte 1:43.75 153 49,97 53.78
3. LEISTRUMAS, Jonas 09 A.Malinauskiene 1:54.26 115 54.16 1:00.10
4. SMILGA, Modestas 09 A.Malinauskiene 2:04.60 88 56.65 1:07.95
DSQ VAINORIUS, Dominykas 09  JKiskyte 1:49.23 51.31 57.92

DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimag

Event 5 Girls, 50m Backstroke 11 years and younger
2021-06-28 - 11:00 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts
10 - 11 years
1. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 41.36 239
2. GAVRILENKO, Ana 10  N.Gurkova 4350 205
3. VASKYTE, Auguste 10 M. Doviakovskij 4400 198
4. TEIBERYTE, Gabriele 11  V.Grigaitiene 48.70 146
5. CESNAITE, Elena 11 M. Doviakovskij 49.79 137
6. JURJONAITE, Katrina 10 V.Grigaitiene 52.13 119
7. LIGEIKYTE, Auguste 10 M. Doviakovskij 53.10 112
8. RAKAUSKYTE, Smilte 10  V.Grigaitiene 53.45 110
9. SLIOGERYTE, Elzbieta 10  J.Kiskyte 55.56 98
10. PAULAUSKAITE, Evilija 10  J.Kiskyte 57.67 88
11. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 1:00.59 76
12. AGARKOVA, Zlata 10  A.Malinauskiene 1:00.76 75
13. STANIUTE, Raminta 10  N.Gurkova 1.04.96 61
14. STRIKYTE, Enrika 11 A.Malinauskiene 1:06.29 58
15. GAUCIUTE, Ema 11  A.Malinauskiene 1.07.33 55
16. PANKEVICIUTE, Elze 11 A.Malinauskiene 1:10.39 48
DSQ RACEVICIUTE, leva 10 M. Doviakovskij 54.78

DSQ - UZ posukio taisyklés pazeidimg

9 years and younger

1
2.
3.
4
5

. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 5353 110
PETUSKAITE, Gabriele 12 V.Grigaitiene 1:00.92 74
IVANOVAITE, Austeja 12 A Zaicev 1:04.12 64
BABESKO, Polina 13  A. Zaicev 1:09.67 50
KRASNOVA, Arina 12 A. Zaicev 1:11.25 46
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2021 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 28-6-2021

Event 6
2021-06-28 - 11:10

Boys, 50m Backstroke

12 years and younger
Results

Points: FINA 2020

Rank
11-12 years

ONISCIUK, Artiom
GRABYS, Domantas
LUCKA, Mykolas
LEBEDEV, Maksim
LENGVINAS, Matas
VAITKUS, Vytautas Adomas
RIOS AGUIRRE, Arian
GRINIUS, Oskaras
LITVINOVAS, Laurynas
10. BUTA, Martynas Bronius
11. KRASNOV, Aleksandr
12. LIVANOQV, Artur

13. GASIUNAS, Adomas

14. KOPEYKIN, Mark

15. IGNATENKO, Nikita Niko
16. PUTRIUVAITIS, Tonis
17. URBIKAS, Jonas

18. PRALGAUSKAS, Marijus
19. TIMOCHOV, Aleksandr
20. BOLTRUKEVIC, Markas
21. VESELKOV, Maksim
22. PLATAKIS, Danielius
23. MINEIKIS, Matas

24. KALNUTIS, Gvidas

25. OLESKEVICIUS, Arnas
26. CIRVINSKAS, Domantas

©CoNo Or~WNE

10 years and younger

1. JUNOS, Andrej
2. ZILAITIS, Linas Martynas
3. SEDUNOV, Arsenij

4. GUDAUSKAS, Dominykas
5. BESSONOV, Nikita

6. BELIKOV, Artemij

7. FIODOROV, Aleksej

8. SIMULIS, Jonas

9. OGINTAS, Giedrius

10. DUBININ, Viktor

11. ANISACHAROV, Artemij
12. POPOVIC, Daniil

13. BUDZINSKAS, Justinas
14. BURDIN, Emil

15. OLESKEVICIUS, Domas
16. JAREMKEVIC, German
17. ACUTA, Arunas Aleksandras
18. SIMONAVICIUS, Augustas
19. JERMOLAJEVAS, Jokubas
20. DUMSA, Jonas

21. VAITKUS, Dovidas

22. CIRVINSKAS, Renatas
23. DZAFAROV, Kevin

YB

09  N.Jurciuk

09 M. Doviakovskij
09 V.Grigaitiene
10 D.Sadauskiene
10 R.Kazakevicius

09 A.Zaicev
09  N.Jurciuk
09  A.Malinauskiene
09  N.Jurciuk

10  V.Grigaitiene

10  N.Gurkova

10 A Zaicev

10  N.Gurkova

09 M. Doviakovskij
10  V.Grigaitiene

10 D.Sadauskiene
09  A.Malinauskiene
10 A. Zaicev

10  N.Gurkova

10  N.Gurkova

10  N.Jurciuk

10 M. Doviakovskij
10  N.Gurkova

10  A.Malinauskiene
09 M. Doviakovskij
10  A.Malinauskiene

11 M. Doviakovskij
11 A Zaicev

11  A.Malinauskiene
12 N.Gurkova

11 N.Jurciuk

11 M. Doviakovskij
11 M. Doviakovskij

12  A. Zaicev
12 M. Doviakovskij
11 A Zaicev
13 M. Doviakovskij
12 N.Jurciuk
12 A Zaicev
12 A Zaicev

11 M. Doviakovskij
11 M. Doviakovskij
12 M. Doviakovskij
12 N.Gurkova

12 M. Doviakovskij
11 A Zaicev

11  A.Malinauskiene
12 A.Malinauskiene
11 A Zaicev

Time Pts
3419 274
4145 154
4232 144
43.04 137
4344 133
43.99 128
4442 125
4452 124
46.08 112
48.12 98
48.24 97
48.57 95
50.06 87
50.34 85
50.38 85
50.67 84
51.91 78
52.52 75
52.84 74
52.94 73
55.22 65
56.91 59
58.08 55
58.68 54
1.01.53 47
1:09.19 33

5291 74

54.34 68

55.38 64

56.77 59

56.78 59

56.97 59
1:00.35 49
1:00.51 49
1:00.87 48
1:01.90 46
1:03.38 43
1:04.17 41
1:04.78 40
1:05.46 39
1:06.58 37
1.08.37 34
1:09.58 32
1:10.73 31
1:11.34 30
1:12.13 29
1:16.69 24
1:16.72 24
1:.21.64 20
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2021 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 28-6-2021

Event 6, Boys, 50m Backstroke, 10 years and younger

Rank YB Time Pts
24. AUZBIKAVICIUS, Domas 11  A.Malinauskiene 1:22.13 19
25. BOBINEC, Lukas 12 A. Zaicev 1:27.95 16
26. IBADOVAS, Rejus 11 A Zaicev 1:28.66 15
27. JUREVICIUS, Aras 13  A. Zaicev 1:37.39 11
28. ZELENIUS, Dziugas 12 A.Malinauskiene 1:38.63 11
29. SKIOTYS, Linas 11  A.Malinauskiene 1:42.03 10
DSQ BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 1:03.33
DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg
DSQ VILKISIUS, Vytautas 12 A.Malinauskiene 2:10.04
DSQ - Nebaigé plaukti
Event 7 Girls, 100m Butterfly 11 years and younger
2021-06-28 - 11:30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
Event 8 Boys, 100m Butterfly 12 years and younger
2021-06-28 - 11:30 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m
11-12 years
1. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 1:23.72 189 39.04
Event 9 Girls, 50m Breaststroke 11 years and younger

2021-06-28 - 11:35

Points: FINA 2020

Rank
10 - 11 years

GINEIKAITE, Emilija
LAPAITE, Gabija
PAULAUSKAITE, Evilija
JERMOLAJEVA, Skaiste
ZIMA, Alisa
KESTENYTE, Sofija

ok wppE

9 years and younger

1. ANDRULYTE, Odre
2. STONKUTE, Arijiele
DSQ ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidimg

YB
10  V.Grigaitiene
10 M. Doviakovskij
10  J.Kiskyte

10 R.Kazakevicius
10  V.Grigaitiene
10  J.Kiskyte

13  D.Sadauskiene
12 V.Grigaitiene
12 N.Gurkova

Time

50.64
53.40
58.96
1:00.83
1:01.74
1:06.52

58.26
1:13.10

50.96

Pts

179
152
113
103
98
79

117
59
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2021 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 28-6-2021

Event 10
2021-06-28 - 11:35

Boys, 50m Breaststroke

12 years and younger
Results

Points: FINA 2020

Rank

11-12 years

=
n

[
POOONO UOAWNE

BUDGINAS, Artas
VAINORIUS, Dominykas
SACHARCIUK, Matvej
SNIEZIK, Lukas
LITVINOVAS, Laurynas
VOROPAJEVAS, Adrijus
ALEKSANDRAVICIUS, Atas
PAULAUSKAS, Nikita
MONTVILAS, Aldas
STANKUS, Simonas
KASPARAS, Dziugas
KOSMACIOV, Maksim

10 years and younger

1.
2.

DASKEVICS, Matvejs
JESPENKOQV, Artiom

YB
09 J.Kiskyte

09 J.Kiskyte

09 M. Doviakovskij
09  J.Kiskyte

09  N.Jurciuk

09 V.Grigaitiene
10 M. Doviakovskij
10  N.Jurciuk

10 D.Sadauskiene
09 M. Doviakovskij
09 J.Kiskyte

10  N.Jurciuk

12 N.Gurkova

12 N.Jurciuk

DSQ AVGUSTINOVIC, Erik

12 N.Gurkova

DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg

Time Pts
4434 184
48.25 143
4949 132
4993 129
51.26 119
5237 112
54.04 102
54.27 100
54.61 98
55.98 91
56.18 90

1:00.66 72
58.35 81

1.08.25 50
56.01

Event 11 Girls, 100m Freestyle 11 years and younger
2021-06-28 - 11:45 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
10 - 11 years
1. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:26.20 198 40.38 45.82
Event 12 Boys, 100m Freestyle 12 years and younger
2021-06-28 - 11:45 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
11-12 years
1. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 1:05.99 315 30.74 35.25
2. NECAJEV, Milan 09 A. Zaicev 1:12.68 236 34.75 37.93
3. EZERINSKIS, Gediminas 09  A.Mefiod 1:21.98 164 38.09 43.89
4. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 1:24.22 151 37.32 46.90
5. PANOQV, Jegor 10 A Zaicev 1:26.58 139 40.66 45.92
6. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 1:27.16 137 39.56 47.60
7. TAMASAUSKAS, Dovydas 09 M. Doviakovskij 1:33.77 110 42.94 50.83
8. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 1:35.12 105 41.54 53.58
9. IVANOVAS, Oskaras 10 N.Jurciuk 1:45.43 77 47.78 57.65
10 years and younger
1. VAINORIUS, Jokubas 11 N.Jurciuk 1:33.31 111 40.70 52.61
2. BARADULIN, Platon 12 N.Gurkova 1:37.30 98 43.88 53.42
3. KOSMACIOV, llja 12 N.Jurciuk 2:10.28 41 53.35 1:16.93
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2021 m. Klaipédos "Gintaro" sporto centro mokiniy plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 28-6-2021

Event 13
2021-06-28 - 11:55

Girls, 50m Bultterfly

11 years and younger
Results

Points: FINA 2020

Rank

Event 14
2021-06-28 - 11:55

YB
Boys, 50m Butterfly

Time Pts

12 years and younger
Results

Points: FINA 2020

Rank
11-12 years

KAIRYS, Nerius
KAZAKEVICIUS, Justas
GRABYS, Domantas
BALCIUNAS, Balys
RIOS AGUIRRE, Arian
BUDGINAS, Artas

o krwpdpE

Event 15

YB

10  N.Jurciuk
10 R.Kazakevicius
09 M. Doviakovskij
10 D.Sadauskiene
09  N.Jurciuk
09 J.Kiskyte

Girls, 100m Backstroke

Time Pts
3429 255
37.15 200
43.12 128
4486 113
47.09 98
50.26 81

11 years and younger

2021-06-28 - 11:55 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
10 - 11 years
1. GAVRILENKO, Ana 10 N.Gurkova 1:37.83 176 46.39 51.44
2. CESNAITE, Elena 11 M. Doviakovskij 1:50.85 121 52.65 58.20
Event 16 Boys, 100m Backstroke 12 years and younger
2021-06-28 - 12:00 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
Event 17 Girls, 100m Medley 11 years and younger
2021-06-28 - 12:00 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
10 - 11 years
1. PAMEDYTYTE, Marta 10 V.Srebalius 1:29.85 248 39.82 50.03
2. JANUSAITE, Meda 10 R.Kazakevicius 1:33.29 222 43.49 49.80
3. KONDROTAITE, Roneta 10 R.Kazakevicius 1:39.50 183 48.72 50.78
Event 18 Boys, 100m Medley 12 years and younger
2021-06-28 - 12:00 Results
Points: FINA 2020
Rank YB Time Pts 50m 100m
11-12 years
1. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 1:20.02 247 35.52 44.50
2. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 1:23.35 219 38.39 44.96
3. KAZAKEVICIUS, Justas 10 R.Kazakevicius 1:30.89 169 41.18 49.71
4. GAIGALAS, Jonas 09 V.Grigaitiene 1:34.94 148 44.80 50.14
5. PAULAUSKAS, Nikita 10 N.Jurciuk 1:55.74 81 55.74 1:00.00
DSQ LENGVINAS, Matas 10 R.Kazakevicius 1:43.68 46.86 56.82

DSQ - UZ posukio taisyklés pazeidimg

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras

2021-06-29 14:07 - Page 7



